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För mig är kyrkan alla 
Romaklosters pastorats 22 
kyrkor, med en 23:e öde 

kyrka och Elims kapell. Vackra, fasci-
nerande byggnader, nästan alla från 
medeltiden. Var och en med sitt unika 
uttryck. Här äger stora stunder i livet 
rum, alltifrån dopet av det nyfödda 
barnet till avskedet vid livets slut.

För mig är kyrkan en mötesplats. 
Här kan vi samla goda krafter. Här kan 
vi bygga relationer både till Gud och till 
varandra. Sången och musiken finns här 
och ger oss glädje och hopp.

För mig är kyrkan en växtplats. Inte 
minst blir det tydligt i kyrkans barngrup-
per, bland konfirmander och unga ledare. 
Här får vi pröva tankar och tro. Vända, 
vrida och ge plats för tvivel. Det kan vi 
fortsätta med genom hela livet, för vi blir 
aldrig färdiga och det är som det ska.

För mig är kyrkan du och jag, oavsett 
ålder, bakgrund, nationalitet, och social 
status. Kyrkan är inte någon annan, 
någon annanstans. Kyrkan är du, jag 
och Gud. Här och nu. På det sättet har 
inte kyrkan väggar och tak, utan finns 
här, där vi möts och lever våra liv. I varje 
nytt möte kan man lära sig något om den 
andre och något om sig själv. Under min 
första månad i Romaklosters pastorat så 

har jag mött många nya människor. Och 
jag har lärt mig mycket! Mitt intryck är 
att här finns ett starkt engagemang och 
en god vilja. Här finns glädje och humor. 
Inte sällan talas dessutom en underbar 
dialekt. Själv har jag lärt mig att säga 
Roma, istället för Råma. Jag ser frame-
mot många fler möten och tycker att det 
känns spännande att få jobba och leva i 
Romaklosters pastorat. 

Min förhoppning är att vår kyrka, 
som är alla vi tillsammans, ska få vara 
en plats där vi får vara oss själva. Där 
vi inte behöver göra oss till och vara 
någon annan än den vi är. Min  önskan 
är att den kyrka som är vi, är en  öppen 
plats med lika högt i tak som de faktiska 
taken i våra allra äldsta kyrkor. Högt i 
tak på det sätt att många tankar, åsikter 
och funderingar får plats och ryms 
bredvid varandra. 

Till sist hoppas jag att kyrkan är den 
plats där vi får landa mjukt när vi behö-
ver en varm och tröstande famn.

Med förhoppning 
om ett snart möte,
kyrkoherde 
Pernilla Cramnell

KYRKBLADET kommer ut med fyra nummer per år. Ansvarig utgivare: Pernilla Cramnell, kyrkoherde 
i Romaklosters pastorat. Redaktion: Olle Jonsson, församlingsassistent och vaktmästare i Dalhems 
församling. Janne Manni, komminister i Barlingbo. Per Olof Sahlberg, pastor i Elimförsamlingen. 
Foto där inte annat anges: Helena Duveborg. Layout: Helena Duveborg. 
Illustrationer: Susanne Engman. Tryck: Ivisby tryckeri, 2016.

Vad är kyrkan för dig?
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Vi har genomgått en som vi tycker 
stor förändring nu när vi blivit ett 

nytt pastorat, Romaklosters pastorat. Vi 
trevar oss fram till att få detta nya att 
fungera. 

Vi är på väg till Påsk. Påsken är 
kyrkans största högtid. Vi får följa de 
dramatiska dagarna från Palmsöndagen 
till annandag Påsk. Det är mänsklighe-
tens största förändring, som vi får åter-
upprepa i gudstjänsterna. Det handlar 
om att gå från liv genom död till liv. 
Det är det för hela världen avgörande, 
att Jesus besegrar döden och ondskan 
och för liv och ljus ut till hela världen. 
Det tar sin början när Jesus meddelar 
lärjungarna, att nu går vi upp till Jerusa-
lem, stunden har kommit för Jesus att 
fullfölja det uppdrag han fått av Gud, 
att ge sitt liv till lösen för allas synder. 

När Jesus kommer till Jerusalem tas 
han emot som den väntade Messias med 
glädje. Följande dagar är Jesus i templet 
undervisar och samtalar med människor. 
På torsdag kväll samlar Jesus lärjungarna 
för att fira Påskmåltiden. En måltid som 
minns uttåget ur Egypten. Folkes största 
förändring genom tiderna, från fång-

enskap till frihet. Men denna kväll blir 
annorlunda, Jesus förvandlar påskmål-
tiden till en måltid att minnas den nya 
förändringen. Nu skall uttåget ur dödens 
makt ske. I Getsemane får Jesus kraft 
och mod att orka. Under rättegången 
stod han upp för sanningen. På Golgata 
visade han kärlek och omsorg i det sista. 
Han gav upp sin anda och förlåten, dra-
periet, som skilde de två innersta rumme 
i templet åt rämnade, som en bild för att 
nu är vägen till gud öppen. Han blev lagd 
i en grav som förseglades med sigill. 

Och så på Påskmorgonen kommer det 
största förändring som världen skådat. 
Jesus går levande ur graven. Döden är 
besegrad. Guds liv har segrat. Nu vet 
världen att i Jesus Kristus finns förlåtelse 
och liv i evighet. Döden har inte sista or-
det. På annandagen får lärjungarna möta 
den uppståndne, vandra med honom. 
Så får vi som kristna gör än idag. Detta 
är den största förändring som skett 
och den skedde för oss för vår skull. 
Välkommen att leva med i detta drama i 
Påskens gudstjänster.

Staffan Beijer, kontraktsprost 

Den största förändringenVad är kyrkan för dig?
andrum
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– Jag har nog egentligen alltid varit 
troende, säger Staffan Beijer. För mig 
har tro varit något naturligt. Kanske 
fick han gudstron med  modersmjölken. 
Pappa Erik, kyrkoherde i Vänge och 
mamma Anna-Stina måste ha gett 
sina söner en positiv bild av prästyrket 
efter som både storebror Göran och 
den elva år yngre Staffan blev präster.

Lite märkligt kan man tycka men 
Staffan föddes i det som nu är Roma-
klosters pastorat och har under hela sin 
prästgärning varit verksam i området. 
Sin första tjänst fick han i Kräklingbo. 
Staffan minns tillbaka och gläds åt 
många minnen. 

– Jag kommer ihåg en gång, ler 
Staffan, då jag skulle predika i Ala. När 
jag läste evangelietexten upptäckte jag 
att jag skrivit predikan utifrån en annan 
text. Men då var det bara att improvi-
sera och predika över den rätta texten. 
Så fort jag kom hem gick jag direkt och 
satte mig vid skrivbordet. Min fru und-
rade vad jag höll på med och jag svarade 
att jag var tvungen att skriva ner min 
predikan innan jag glömde bort den. För 
det var en bra predikan, minns Staffan 
och jag höll den på kvällen i Anga.

Snart är cirkeln sluten

Under tiden i Kräklingbo blev han 
rikskänd när Expressen skrev om 
prästen som släckte bränder, körde 
tåg och predikade. – Men jag behövde 
aldrig avsluta någon gudstjänst i förtid 
för att larmet gick, berättar Staffan 
när han minns åren som brandsoldat i 
Kräklingbo brandkår. Sitt stora intresse 
för tåg har han fått utlopp för i Dalhem 
när han bytt prästkragen mot stinsuni-

-Här är mitt liv, säger Staffan Beijer och pekar 
på det välfyllda kuvertet med tidningsurklipp.

När Staffan Beijer på midsommardagens högmässa i Roma kyrka på sin 
genuina gotländska säger amen, avslutar han inte bara sin predikan utan 
också sin tjänst som kyrkoherde. Cirkeln sluts eftersom det var i Roma 
kyrka, just på midsommardagen för 32 år sedan, som Staffan installera-
des som kyrkoherde.  
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formen. – Mer tåg kommer det att bli 
nu när jag blir pensionär, säger Staffan.

Så blev det Roma och en kyrkoher-
detjänst. 32 år på samma tjänst ger lite 
perspektiv. 

– Förr var det ett större aktivt 
engagemang , menar Staffan. Då var 
det fler trogna kyrkobesökare. Dagens 
generation verkar inte ha något emot 
kyrkan och kyrkliga traditioner men de 
har ingen naturlig kontakt och deltar 
inte aktivt i verksamheten. Människors 
nära relation med kyrkan håller på att 
försvinna mer och mer.

Som handledare och mentor för bli-
vande och nyutbildade präster har han 
många gånger fått ge råd och vägled-
ning och jag frågar Staffan om vad som 
krävs för att lyckas som präst.

– Du får aldrig spela teater utan 
du måste vara äkta. Du ska vara mer 
intresserad av andra människor än av 
dig själv. Du måste var uthållig och din 
prioritering ska vara: Kristus – för-
samlingen – människorna och först 
därefter du själv. 

Staffan ser fram emot en lite lugnare 
tillvaro nu när pensionen närmar sig. 
Men präst tänker han fortsätta att vara 
även om stinsuniformen och mekar-
overallen blir ett vanligare vardagsplagg 
i fortsättningen. Nu blir postadressen 
Visby, men söndagsadressen kommer 
nog allt som oftast att bli någon av pas-
toratets kyrkor, eftersom Staffan lovat 
vikariera när tillfälle ges.

Text och foto: Per Olof Sahlberg

Våra klockare
K lockare, kyrkvaktmästare eller kyrkogårdsarbetare… 
På medel tiden var klockarens uppgift att vårda kyr-
kan och dess inventarier samt sköta klockringningen. 
På 1600 talet blev det även klockarens uppgift att leda 
psalmsång och att undervisa barnen. På Gotland har 

begreppet levt kvar in i våra dagar, om än med lite annan betydelse. 
Idag innebär klockare mer att man har både yttre och inre tjänst. 
Man kan jämföra med en  kyrkogårdsarbetare, som ju aldrig tjäntgör 
inne i kyrkan på gudstjänst, dop, vigsel eller begravning. På nästa 
uppslag presenteras pastoratets tio klockare som tillsammans vår-
dar våra 23 sockenkyrkor och dess kyrkogårdar. 

»
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Tomas Blomberg är 42 år och bor i Visby. Han jobbar heltid 
i gamla Roma pastorat med ansvar för alla sju  kyrkor: Roma, 
Akebäck, Björke, Follingbo, Barlingbo, Endre och  Hejdeby. Han 
har jobbat där sen 2000. 
1. Veteranbilar. 2. Ute. Året runt. 3. Lastmaskinen, den går att 
göra allt med! 4. Att man får sköta sig själv.

Karin Dreborg  bor i gamla affären i Buttle och är 53 år. Hon 
jobbar i alla ”Vängekyrkor” dvs. Vänge, Viklau, Buttle, Guldrupe, 
Sjonhem och Halla och har gjort så sedan 2005.
1. Häst, hus, båt och växter. 2. Både och… 3. Den nya skruv-
dragaren! 4. Att få vara ute och njuta av maj månad!

Thomas Glifberg fyllde 60 förra året och bor i Ekeby. Han 
jobbar deltid och har endast Ekeby kyrka. Har gjort så sen 1999.
1. Har ingen fritid …  jag är sågverksägare, bonde och arbetar 
för Geab. 2. Ute. 3. Motorsåg. 4. Känslan av stolthet när det är 
nyklippt och snyggt!  

Ted Hanqvist, 48 år, bor i Roma samhälle, men söder om 
vägen så det är ju Björke. Han har jobbat säsong sen fem år 
tillbaka i alla Romas kyrkor.
1. Att bygga om huset och fiska. 2. Ute. 3. ”Doris”, lastbilen. 
4. ”Många roliga minnen, t.ex. när jag skrämde Tomas för råttor.  
Han som säger att han inte är rädd för råttor… Ändå skrek han!”

Olle Jonsson  bor i Bara och är 46 år. Jobbar deltid i  Dalhems 
kyrka, men har även barngrupper och konfirmander. Han har 
varit anställd i församlingen sen 2004, men klockarbiten kom 
till för tre år sedan. 
1. Teater. 2. Både och … 3. Gasoltändaren på stång. Så man 
slipper stege när man ska tända alla ljuskronor. 4. Att få jobba 
fysiskt och praktiskt. Som variation till barngrupper, som kräver 
mer teoretisk arbete.

Vi ställde fyra frågor till våra klockare: 
1. Har du något fritidsintresse?   2. Jobbar du helst inne eller ute?  
3. Vilket är ditt favoritredskap?  4. Vad är det bästa med  jobbet?
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Rickard Kristiansson fyller snart 40 år och har jobbat 
de senaste 15 i Romas alla kyrkor. Han bor i Visby.
1. Cykling. 2. Inne på vintern, ute på sommaren. 
3. Torogräsklipparen. 4. Att det är fritt och att man får 
vara ute.

Mickael Lundgren, bor i Stånga, blev 50 år förra våren. 
Han är den enda klockaren i Östergarns församling. Alltså har 
han fem kyrkor att sköta: Anga, Ala, Gammelgarn, Kräklingbo 
och Östergarn. Han har jobbat där i nio år.
1. Att forska och skriva om flyktingströmmen under 1900 ta-
let och nazisterna på Gotland. 2. Ute. 3. Gräsklipparen. 4.Att 
det är ett fritt jobb.

Meg Pettersson bor i Hörsne och är 59 år. Hon började 
som klockare i Hörsne och Bara för tio år sen, men har på 
senare år även fått kanslitjänst och Ganthems kyrka att ta 
hand om.
1. Att lata sig. 2. Det beror på väderlek. 3. Åkgräsklippare 
med servo. 4. Flexibiliteten.

Britt Stenfeldt bor i och älskar Viklau. Hon är 64 år och 
har jobbat i Vänge församling sen 2000. Även om hon älskar 
Viklau, så jobbar hon även i Vänges andra kyrkor.
1. Hästar och att läsa. 2. Inne vinter och ute sommar. 
3. Husqvarnatrimmer. 4. Att man får vara med och dela 
människors sorg och glädje. 

Daniel Wigström är den senaste klockaren i pastoratet. 
Han jobbar deltid i Dalhem sen två år tillbaka. Han är 37 år 
och bor i Ekeby.
1. Att göra elektronisk musik. 2. Ute. 3. Lövblåsen. 
4. Att arbetet följer vädret och årstidernas växlingar.

Text och foto: Olle Jonsson
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Vinnande Vetande 
Påskens händelser skildras i Matteusevangeliets kapitel 26, 27 

och 28. Läs gärna hela sammanhanget, men ledtrådar till svaren hittar du här nedan. 
Du behöver den senaste bibelöversättningen, Bibel 2000 för att lösa krysset. 

På nätet finns bibeln att läsa på www.bibeln.se. 

Sänd lösningen  till: ”Vinnande vetande”, Östergarns prästgård, 623 68 Katthammarsvik senast 
den 15 maj 2016. Vinnaren får ett presentkort värt 150 kronor på Bokcaféet Porten i Visby. 
Vinnare i Kyrkbladets advents- och julkryss: Sonja Karlsson, Österby, Kräklingbo. 
Vinnare i På Ostkantens höstnummer: Alma Pettersson, Jacob Häggs väg 14, Katthammarsvik

Kryssfrågor
1. Ett djur som gjorde Petrus medveten om 

att han förnekat Jesus. (Kap. 26:69–75)
2. Barabbas, som frigavs av Pilatus, var en 

känd sådan. (Kap. 27:15–26)
3. Stället där Jesus våndades inför vad som 

skulle hända. (Kap. 26:36–38)
4. Ett av namnen på lärjungen som förrådde 

Jesus. (Kap. 26:14–16)
5. Vad gjorde klipporna när Jesus gav upp 

andan? (Kap. 27:51–53)
6. Pilatus hade denna befattning. (Kap. 27:1–2)

7. Korsfästelsen skedde på Golgota, men vad 
betyder Golgota? (Kap. 27:32–34)

8. Josef, som fick begrava Jesus, kom från 
denna ort. (Kap. 27:57–60)

9. Vart skulle lärjungarna bege sig för att få 
möta Jesus efter uppståndelsen?  
(Kap. 28:7–10)

10. En av Mariorna som kom till graven kom 
från detta ställe. (Kap. 28:1)

11. Helgens drama börjar med att Jesus delar 
en sådan med sina lärjungar. (Kap. 26:17–29)
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Akebäcks kyrka

Akebäck är en av de minsta sock-
narna på Gotland och därmed en av 

de minsta församlingarna inom Svenska 
kyrkan. Det bor cirka 8o människor där. 
Namnet Akebäck kommer förmodligen 
från en ”smutsig, dunkel” bäck norr om 
kyrkan, men vad gäller ortnamn finns 
det ibland lika många tolkningar som det 
finns forskare.  

Botair i Akebäck nämns i gutasagan 
som den som först byggde en kyrka på 
Gotland. Det var i Visby, men förmod-
ligen byggdes det nog även en kyrka  i 
Akebäck tidigt. Den kyrka som står idag 
är mestadels från 1100-talet. De flesta 
kyrkor på ön är en blandning av den ti-
diga romerska  stilen, ”rundbågestil”, och 
gotisk stil, ”spetsbågestil”. Ju yngre kyrka, 
desto spetsigare valv. Akebäck har inga 
spetsiga bågar nånstans … 

Som det är med alla kyrkor finns det 
små specialiteter även i Akebäck. Inne i 
kyrkan är det ganska sparsmakat, för-
utom en stor ljuskrona. En av de största 
på Gotland i denna lilla kyrka! En annan 
speciell sak är de tre ljudkrukorna som 
finns inmurade i koret.

Intill korporten finns en liggande figur  
inhuggen i stenen. Enligt sägnen är det 
en byggarbetare som föll ned och dog 
under kyrkbygget. En kanske troligare 
förklaring är att det var bristande kom-
munikation mellan ledning och arbetare. 
Figuren höggs in och sen visade det sig 
att stenen skulle stå, inte ligga…

Text och foto: Olle Jonsson
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ROMA med förSamliNgarNa aKebäcK, barliNgbo, björKe, 
eNdre, folliNgbo, Hejdeby ocH roma

Konfirmandresa till Romme Alpin
På sportlovet reste Romaklosters konfirmander till Borlänge och Romme alpin för några 
dagars konfirmandundervisning och skidåkning. Vi bodde i Gustafs församlingshem utan-
för Borlänge och gjorde utflykt till Falu Koppargruva. På vägen upp hann vi även med lite 
Curling i Uppsala. Foto Janne Manni.

Falu Koppargruva, Stora stöten
Curling i Uppsala

Gruvmuseet i FalunGustafs kyrka

Välkomna alla barn mellan 6 och 8 år till St bernhards 
kompisklubb i Sockerbiten i Roma, onsdagar kl. 15.30–
17. Kontakta Lena Lilja, tel 070-240 71 05 för mer info.
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melinska  kapellet 
söker blåsare  
Melinska kapellet är 
en amatör orkester 
i Roma pastorat 

som söker nya medlemmar 
inom blåsinstrument. Vi söker 
blåsare på tvärflöjt, saxofon, 
klarinett m.m. Hör av er till 
kantor Janne Ahlström, tel. 
505 90 eller 0736-00 32 27.
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Vår dopkollekt!
Vid våra Dopgudstjänster tar vi upp Dopkol-
lekt som går till att hjälpa familjer i Tanzania 
att köpa en ko, som är ett utvecklingsprojekt 
som hjälper en familj och så att barnen kan 
få bättre levnadsvillkor och möjlighet att gå i 
skola. Tänk vilken fin dopgåva! 

ROMA med förSamliNgarNa aKebäcK, barliNgbo, björKe, 
eNdre, folliNgbo, Hejdeby ocH roma

Röda korset
Vill du ha besök eller hjälp av 
Romaklosters Röda korskrets? 
Skulle du vilja ha någon att 
prata med eller någon som bara 

lyssnar? Behöver du någon som följer dig på 
en promenad eller på besök hos läkare eller 
tandläkare? besöksgruppen hjälper dig om du 
vill. Ansvariga för besöksgruppens verksamhet 
är Roma och Björke församlingar samt Roma-
Björke Röda korskrets. Är du intresserad? 
Kontakta kh. Staffan Beijer tel. 500 31.

Åk med kyrkbussen  från Roma samhälle till kyrkan!
Du som bor i Roma samhälle är välkommen att ta kyrkbussen till våra gudstjänster. 
Det finns alltid en hållplats nära dig. Det är ALA Buss som kör och oftast är det Olle 
Pettersson som är chaufför. För tider, kontakta Staffan Beijer, tel: 070-583 05 19. 

Hållplatser Hammaren-Ekgatan-Pressbyrån-Hantverksgatan-Roma kyrka.

förSamliNgSNytt 

 Dopgudstjänster
24/10 LINA Josefina Birgitta   
 Ekedahl, Roma
28/11 Ellen ELINA Gull 
 Wildeklint, Follingbo
29/11 LILJA Elina Viola Nyberg,  
 Roma
25/12 EIRA Ingrid Disa Hoas, 
 Endre
9/1 EBBA Maria Svensson, 
 Roma
31/1 FREJA Margaretha Gunhild  
 lundgren, Roma

 Vigselgudstjänster
5/12 Yvonne Klint Andersson 
 och Thomas Wilson,   
 Romakloster

 Begravningsgudstjänter
14/11 Ingrid Pettersson, Roma
22/11 Ingrid Mührer, Roma
23/12 Rune Lindahl, Roma

Fo
to

 L
ou

ise
 H

ed
be

rg
/I

ko
n



12

Vänge med SocKNarNa buttle, guldrupe, Halla, SjoNHem, ViKlau, VäNge

Sedan 1999 har det funnits en minneslund på Vänge kyrko-
gård och sockenrådet har planerat för en kompletterande 
utsmyckning. På nyårsdagen avtäcktes en stenskulptur och en 
vattenspegel i en sten, funnen i Vänge socken. Stenarbetena är 
utförda av stenskulptör Anders Thorlin, verksam i Vänge gamla 
skola. Minneslunden har också fått en ljusbärare utformad av 
Anders Thorlin och färdigställd av Ola Wiman, Vänge.

Under vintern 2015 fick vi beslut från Länsstyrelsen 
att buttle kyrkogård får anlägga en minneslund. 
Mer om den i kommande Kyrkblad.

Minneslundarna i Halla, Vänge och Buttle
På Allahelgons dag 2015 invigdes 
minneslunden på Halla kyrkogård av 
kontraktsprost Staffan Beijer. Min-
neslunden är utformad av Suzanne 
Edström, SE mark. Springbrunnen,  
som redan fanns på platsen, restau-
rerades och ingår nu i minneslunden. 
Anläggandet utfördes av Stånga 
trädgård. Ljusbäraren, med detaljer 
inspirerade av kyrkans tornspira, är 
både designad och tillverkad av Anna 
och Steffan Hansson, Dalbo i Halla.

Välkommen på lunchträff med soppa och program 
Torsdagen den 7 april i Viklau församlingshem kl. 12. 
Smittskyddsläkare Sven Montelius berättar om hur Region 
Gotland arbetar med smittskydd: från vanliga influensa-
vaccineringar till svininfluensa och pandeminrapporter. 

Utsmyckning på Vänge 
minneslund av stenskulp-
tör Anders Thorlin, Vänge.

Barnmusikalen ”Blommor & 
skratt söndagen den 24 april 
kl. 11 i Halla kyrka.

Barngruppernas våravslutning  
söndagen den 22 maj kl. 14 i tjaukle. 
medtag kaffekorg.
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Vänge med SocKNarNa buttle, guldrupe, Halla, SjoNHem, ViKlau, VäNge

förSamliNgSNytt

 dopgudstjänster
8/8 Molly Andersson  

Nettermark, Vänge kyrka 
8/8 Elly Höglund, Öja kyrka
22/8 Oliver Jonasson, Buttle kyrka
30/8 Sanna Hansson, Lye kyrka
30/8 Nikki Nordahl, Dalhems kyrka 
3/10 Love Lindqvist, Halla kyrka.
12/12 Julia Hederstedt, Buttle kyrka
21/2 Assar Gräsman Martinsson, 
 Vänge kyrka

 Vigselgudstjänster
8/8 Maiko Kuroda och Lennart 

 Granström, Halla kyrka
15/8 Johanna Olofsson och  

Mattias Klintberg,  
Sjonhems kyrka

6/11 Marie Starklint och Tom Moy, 
Halla kyrka

14 /2 Elin Gräsman och Felix  
Martinsson, Vänge kyrka

 begravningsgudstjänster
15/8 Gunborg Gustafsson,  

Halla kyrka
2/10 Kenth Klasén, Halla kyrka
1 /10 Elisabet Söderström,  

Buttle kyrka
23/10 Lennart Öhman,  

Allhelgonakapellet
11 /12 Fred Larsson, Guldrupe kyrka
15/1 Björn Liljeborg,  

Guldrupe kyrka
21/2 Erik och Karin  

Gustafsson, Vänge kyrka

Vi har i vårt nya pasto-
rat och vår församling 
många fina kyrkor. Under 
våren inbjuder vi till två 
kvällar med filmvisning, 
samtal och rundvand-
ring i Viklau kyrka. per 
farinder kommer att 
vara vår ciceron. Han har 
även producerat filmen. 
Välkommen onsdagen 
den 6 april och onsda-
gen den 20 april kl. 19 i 
Viklau församlingshem. 

Per berättar om Viklau kyrka

Viklaumadonnan.

Påsk i Vänge församling
I Vänge församling firas 
påsken i en och samma kyrka. 
I år blir det i Guldrupe med 
start på Skärtorsdagens 
mässa kl. 19. Välkommen!

Kyrkogårdsvandring 
Välkommen på kyrkogårdsvandring på 
Vänge kyrkogård söndagen den 5 maj efter 
högmässan kl. 10. Vi kommer att vandra från 
grav till grav och berätta för varandra om de 
människor som levt och verkat i bygden.
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Östergarn med elimförSamliNgeN ocH SocKNarNa ala, aNga, 
gammelgarN, KräKliNgbo ocH öStergarN

KOM MED OCH SJUNG!
Östergarns barnkör 
Torsdagar kl.15–15.50
Kräklingbo skola
Ledare Lena Haglund, tel. 0727-35 05 45
Östergarns kyrkokör 
Måndagar kl.19–21
Anga församlingshem
Ledare Karin Sutare, 0736-51 73 08
Kräklingbo manskör 
Onsdagar kl. 19–21.30
Anga församlingshem
Ledare Jens Friis-Hansen
tel. 0703-58 67 54

KRISTI HIMMELS-
FäRDSDAG 5 MAJ
linnévandring 
med start kl. 10 

vid Gammelgarns kyrka.
friluftsgudstjänst i Prästgårds-
parken, Östergarn kl. 11.30
Vårmarknad i ÖIK:s klubbstuga 
kl. 12–16. Gammelgarn/Östergarns 
kyrkliga syförening säljer hantverk, 
bröd, plantor m.m. Lotteri, kaffeser-
vering och varm korv.

ValborgSmäSSofiraNde
Kräklings backe
Vårtal. Kräklingbo manskör sjunger 
vårsånger. Fyrverkeri och fackeltåg
Brasan tänds kl. 20.15
östergarnsberget
Vårtal. Kaffe i Östergarns bygdegård 
där Kräklingbo manskör underhåller. 
Brasan tänds kl. 20.00.

Kyrkis i Kräklingbo 
Har du barn mellan noll och fem 
år kanske Kyrkis är något för er. 
Varje tisdag kl. 10–12 träffas vi 
i Kräklingbo prästgårdsflygel där 

lena Haglund och hennes team ser till att det 
blir trivsamt och roligt både för små och stora. 

Öppet hus i Elimkapellet
Varje fredag med start kl. 19.15 är Elimkapel-
let mötesplatsen för barn och ungdomar från 
Östergarnslandet. ”Öppet hus” har blivit ett be-
grepp för många av traktens barn och ungdomar. 
För att få vara med måste man ha börjat åk 4 
men uppåt finns ingen åldersgräns.

Elims söndagsskola är öppen för alla 
barn. Sång, bibelberättelser och skapande aktivi-
teter i passande åldersgrupper. 
Välkommen kl. 10 varje söndag.

Musikcafé 
”En salig blandning”
Allsångskväll med sånger från 
den kristna sångskatten i Elim,  

Katthammarsvik under ledning av musikgruppen 
Ostbandet. Lördagen den 19 mars kl. 19.00 
och  lördagen den 18 juni kl. 19.00. 

I Östergarn och Gammelgarn pågår ett 
sockensboksprojekt. Samordnare är Bengt 
Klingvall för Östergarn och Monika Lindahl 
för Gammelgarn.

Östergarn-Gammelgarns
HEMBYGDSFÖRENING
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Östergarn med elimförSamliNgeN ocH SocKNarNa ala, aNga, 
gammelgarN, KräKliNgbo ocH öStergarN

Kom med i syföreningen!
Syföreningen har en lång historia, redan 
1898 bildades det kyrkliga syföreningar i 
Gammelgarn respektive Östergarn. Efter 
att medlemsantalet minskat i de båda för-
eningarna valde man 2011 att gå ihop och 
tillsammans bilda en syförening. 

Ursprungligen hade man auktioner där 
föreningens arbeten såldes men på senare 
år har detta istället skett på syföreningens 
marknad två gånger om året. Behållningen 
från försäljningen går till olika välgörande 
ändamål, bland annat Svenska kyrkans in-
ternationella arbete, barnhemmet Arteco, 
SKUT och Läkare utan gränser.

Gammelgarn/Östergarns kyrkliga 
syförening är en mycket aktiv grupp som 
just nu består av tolv damer, men det finns 
plats för fler. Förutom handarbete bjuds 
det varje tisdag på många glada skratt och 
gott fika. 

Syföreningen träffas varje tisdag klockan 
13 till 16 i Nystugan, vid Östergarns präst-
gård. Varmt välkommen att vara med i 
syföreningen, du också!

Bilder från förr
Visst är det intressant med gamla bilder 
från förr. Lördagen den 9 april kl. 19 
inbjuder Elim till en kväll med bilder från 
församlingens verksamhet genom tiderna
ur Erik Montelius bildarkiv. 

förSamliNgSNytt 

 dopgudstjänster
17/10 Henry Mikael Andersson,  

Kräklingbo kyrka

 Vigselgudstjänster
3/10 Peter Holm och Carolina Knutsson, 

Visby domkyrka
5/11 Gunnar Bendelin och Eva Östman, 

Arlanda kapell

 begravningsgudstjänter
10/11 Kerstin Söderberg, Kräklingbo kyrka 
26/11 Ivan Wallin, Östergarns kyrka
27/11 Olof Broberg, Anga kyrka
3/12 Britta Adolfsson, Östergarns kyrka
7/1 Bo Frykenstam, Östergarns kyrka
27/1 Mats Wiman, Kräklingbo kyrka
5/2 Bo Axelsson, Gammelgarns kyrka
18/2 Ulla-Britt Pettersson,  

Gammelgarns kyrkaGammelgarn/Östergarns kyrkliga syförening.
Foto Helena Stenhammar.

Söndagsskolutflykt i slutet av 1950-talet.
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Diakoni- och biståndsgruppen i 
Dalhem verkar för diakonin i närområ-
det, samtidigt som de tittar utåt i värl-
den. Vi kommer i vår att ha två luncher:

31 mars kl 12.30 
Ganthems hemvärnsgård 
Olle Jonsson sjunger och visar bilder 
från sin resa till Sydafrika som han 
besökte genom Svenska kyrkans 
internationella arbete (bilden t.v.).

21 april kl. 12.30 
Dalhems församlingshem 
Per-Ove Pettersson berätta om 
Dalhem i gamla tider.

Dalhem med SocKNarNa bara, dalHem, eKeby, gaNtHem ocH HörSNe

Nationaldagen firas med friluftsgudstjänst vid Malms i Dalhem, kl. 13. 
Dalhemskören medverkar vid gudstjänsten och efteråt blir det fika.

Däckbytardag i Dalhem
Kyrkans Unga i Dalhem kommer att 
ha ”däckbytardag”, Annandag påsk 
(28 mars) kl. 10–15 vid Dalhems 
församlingshem. Medan ungdomarna 
byter däcken på din bil kan du ta en fika i 
församlingshemmet eller passa på att gå 
på gudstjänsten i Dalhems församlingshem 
kl. 10. Att byta däcken kostar 100 kronor. 
Pengarna går till Kyrkans Ungas verksamhet.

Öppet hus-lunch med Diakoni- och biståndsgruppen

Blommor & skratt
är en barnkörsmusikal som 
Dalhem och Vänge barn-
körer kommer att öva in 
under våren. Den handlar om 
medmänsklighet och livets 
mening. Musikalen spelas 
söndagen den 24 april, kl 
11 i Halla kyrka  i samband 
med familje gudstjänsten! 
Välkomna!

Barngruppernas våravslutning
Söndagen den 22 maj kl. 14 blir det avslutning för 
barngrupperna vid Tjaukle i Viklau, tillsammans 
med Vänge och Östergarn i samband med guds-
tjänsten. Vi fikar tillsammans efter gudstjänsten och 
umgås och har trevligt. Det kommer givetvis vara 
bra väder. Medtag egen kaffekorg.
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Kalendarium 13 marS – 19 juNi 2016

torSdag  17 marS 
13–15 BJÖRKEGÅRDEN. Daglediga.

lördag 19 marS 
19.00 ELIM KATTHAMMARSVIK.  

Musikcafé, ”En salig blandning” 
med Ostbandet.

SöNdag 20 marS
Palmsöndagen
11.00 ROMA KyRKA. Mottagnings-

mässa för kyrkoherde Pernilla 
Cramnell. Pastoratets  körer, 
kyrklunch. Avslutning av 
fasteinsamlingen 

19.00 ÖSTERGARN. Passionsandakt 
 hos Lilian Pettersson, 
 Katthammarsvik. 

pÅSK
torSdag 24 marS

Skärtorsdagen
19.00 ALA KyRKA.  

Skärtorsdagsmässa. 
19.00 BJÖRKE KyRKA.  

Skärtorsdagsmässa med  
getsemaneandakt. 

19.00 DALHEMS KyRKA. 
Skärtorsdagsmässa.

19.00 GULDRUPE KyRKA. Mässa.

19.00 HEJDEBy KyRKA.  
Skärtorsdagsmässa.  
Soppa i gamla skolan.

19.30 ELIM KATTHAMMARSVIK.  
Getsemanestund. 

fredag 25 marS
Långfredag
10.00 DALHEMS KyRKA.  

Långfredagsgudstjänst.
10.00 ROMA KyRKA.  

Långfredagsgudstjänst, musik. 
11.00 GULDRUPE KyRKA.  

Långfredagsgudstjänst.
11.00 KRÄKLINGBO KyRKA.  

Långfredagsgudstjänst.  
Solist: Helena Du Rietz.

14.00 ELIM KATTHAMMARSVIK.  
Långfredagsgudstjänst.

15.00 BARLINGBO KyRKA.  
Gravläggningsandakt

19.00 BJÖRKE KyRKA.  
Gudstjänst ”Jesu gravläggning”.

 Stilla musik på orgel.

lördag 26 marS
Påskafton
 23.00 ANGA KyRKA. Påsknattsmässa.  

Maria Wernberg violin och  
Henning Fredriksson cello. 

23.00 BARLINGBO KyRKA.  
Påsknattsmässa.
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SöNdag 27 marS
Påskdagen
8.00 GULDRUPE KyRKA.  

Påskottemässa.  
VP-kören. Påskfrukost.

8.30 HÖRSNE KyRKA.  
Gudstjänst. Påskfrukost.

11.00 DALHEMS KyRKA.  
Mässa. Dalhemskören  
och barnkör.

11.00 ENDRE KyRKA.  
Påskdagsgudstjänst  
med Campana.

11.00 GAMMELGARNS KyRKA.  
Högmässa. Kyrkokören och 
manskören. Kyrklunch. 

11.00 ROMA KyRKA.  
Påskmässa, Roma-Björke- 
kören. Påskkaffe i kyrkan.

14.00 ÄLDREBOENDET  
KATTHAMMARSVIK. Andakt, 
Svenska kyrkan. Kyrkokören. 

14.00 ELIM KATTHAMMARSVIK.  
Församlingssöndag.

19.00 AKEBÄCKS KyRKA.  
Påskgudstjänst.

19.00 FOLLINGBO KyRKA. 
 Mässa

mÅNdag 28 marS
Annandag påsk
10.00 BJÖRKE KyRKA.  

Emmausmässa 
10.00 DALHEMS FÖRSAMLINGSHEM.

Gudstjänst.

10–15 DALHEMS FÖRSAMLINGSHEM. 
Kyrkans Unga har däckbytar-
dag. Servering.

14.00 ÖSTERGARNS KyRKA.  
Festlig musikgudstjänst för 
små och stora. Alla kan sjunga-
kören m.fl. medverkar.  
Efter gudstjänsten inbjuder vi 
till äggjakt i prästgårdsparken. 

19.00 GULDRUPE KyRKA.  
Emmausmässa

oNSdag 30 marS
14.00 KRÄKLINGBO ByGDEGÅRD. 
 Gemenskapssamling på 

 Östergarnslandet.

torSdag 31 marS
12.30 GANTHEMS HEMVÄRNSGÅRD.   

Öppethuslunch.

SöNdag 3 april
Andra söndagen i påsktiden
10.00 BJÖRKE KyRKA. Mässa. 
10.00 BUTTLE KyRKA. Högmässa.
10.00 FOLLINGBO KyRKA. Mässa.
11.00 ALA KyRKA. Högmässa. 
11.00 GANTHEMS KyRKA.  

Gudstjänst med dop.  
Tårta och fika efteråt.

19.00 ROMA KyRKA.  
Söndagsgudstjänst.

19.00 BARLINGBO KyRKA.  
Söndagsgudstjänst.

19.00 HALLA KyRKA.  
Önskepsalmer.
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oNSdag 6 april 
19.30 ELIM KATTHAMMARSVIK.  

Bibelläsningskväll.

torSdag 7 april
12.00 VIKLAU FÖRSAMLINGSHEM. 

Lunchträff.  
Gäst: Sven Montelius, 

 smittskyddsläkare.
13–15 BJÖRKEGÅRDEN. Daglediga.

lördag 9 april 
19.00 ELIM KATTHAMMARSVIK.  

”Från Erik Montelius bildarkiv”  
– en kväll med intressanta 
bilder från förr. 

SöNdag 10 april
3:e söndagen i påsktiden
10.00 AKEBÄCKS KyRKA. Mässa.
10.00 ENDRE KyRKA. Mässa. 
10.00 VÄNGE KyRKA. Högmässa.
11.00 KRÄKLINGBO KyRKA.  

Högmässa. 
13.00 VIKLAU KyRKA.  

Gudstjänst.  
SPF bjuder på kyrkkaffe.

14.00 ÄLDREBOENDET KATTHAM-
MARSVIK. Andakt, Elim. 

19.00 BJÖRKE KyRKA.  
Söndagsgudstjänst. 

19.00 DALHEMS KyRKA. Mässa. 
19.00 HEJDEBy KyRKA.  

Söndagsgudstjänst.

SöNdag 17 april
4:e söndagen i påsktiden
10.00 BARLINGBO KyRKA.  

Mässa. 
10.00 GULDRUPE KyRKA.  

Högmässa.
10.00 ROMA KyRKA.  

Mässa.
10.00 HÖRSNE KyRKA. 

Mässa.
11.00 ÖSTERGARNS KyRKA.  

Högmässa. 
19.00 ALA KyRKA. ”Söndagskväll”  

– ekumenisk sångkväll. 
19.00 BJÖRKE KyRKA.  

Psalmgudstjänst.  
Bo Setterlind i psalmboken.

19.00 FOLLINGBO KyRKA.  
Musikgudstjänst med grupp  
ur Campana.

19.00 SJONHEMS KyRKA.  
Gudstjänst.

oNSdag 20 april 
19.30 ELIM KATTHAMMARSVIK. 

Bibelläsningskväll.

tordag 21 april 
12.30 DALHEMS FÖRSAMLINGSHEM.  

Öppethuslunch. 
13–15 BJÖRKEGÅRDEN. 
 Daglediga.
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SöNdag 24 april
Femte söndagen i påsktiden
11.00 ANGA KyRKA.  

Familjegudstjänst.  
Östergarns barnkör 

11.00 BJÖRKE KyRKA.  
Familjegudstjänst med Campa-
nellerna och Sockerbeatarna. 

11.00 HALLA KyRKA.  
Familjegudstjänst med barn-
musikalen ”Blommor & skratt” 
som framförs av barnkören 
i Dalhem, Vänge Singstars, 
Smastiennerna och Dragonflies 

14.00 ELIM KATTHAMMARSVIK.  
Församlingssöndag. 

14.00 ÄLDREBOENDET KATTHAM-
MARSVIK. Andakt, 

 Svenska kyrkan. 
19.00 AKEBÄCKS KyRKA. 
 Mässa.
19.00 BUTTLE KyRKA. Gudstjänst.
19.00 KRÄKLINGBO KyRKA.  

Taizemässa.

oNSdag 27 april
14.00 ÖSTERGARN, ÖIK:s KLUBBSTUGA. 

Gemenskapssamling på  
Östergarnslandet.

19.00 ÖSTERGARN.  
Församlingskårens möte.  
Plats meddelas senare.

SöNdag 1 maj
Bönsöndagen
10.00 EKEBy KyRKA. Gudstjänst.
10.00 HEJDEBy KyRKA. Mässa.
11.00 GAMMELGARNS KyRKA.  

Högmässa.
19.00 ELIM KATTHAMMARSVIK.  

Kvällsgudstjänst. 
19.00 ROMA KyRKA. Mässa.  
19.00 VIKLAU KyRKA. Taizémässa.

oNSdag 4 maj
19.30 ELIM KATTHAMMARSVIK.  

Bibelläsningskväll.

torSdag 5 maj
Kristi himmelfärdsdag
9.00 BARABERGET. Gudstjänst.
10.00 ROMA: KyRKA. Mässa. 
10.00 VÄNGE KyRKA. Högmässa med 

kyrkogårdsvandring.
11.30 ÖSTERGARN, PRÄSTGÅRDS-

PARKEN. Friluftsgudstjänst. 
Östergarns kyrkokör.                                               

12–16 ÖSTERGARN, ÖIK:s KLUBBSTUGA. 
Gammelgarn/Östergarns  
kyrkliga syförenings vårbasar. 

19.00 FOLLINGBO KyRKA. Musikguds-
tjänst med Melinska kapellet.

SöNdag 8 maj
Söndagen före pingst
10.00 BJÖRKE KyRKA. Mässa.
10.00 ENDRE KyRKA. Mässa. 
10.00 SJONHEMS KyRKA. Högmässa.
11.00 ALA KyRKA. Högmässa. 
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14.00 ÄLDREBOENDET KATTHAM-
MARSVIK. Andakt, Svenska 
kyrkan. 

19.00 AKEBÄCKS KyRKA.  
Söndagsgudstjänst.

19.00 DALHEMS KyRKA. Mässa.
19.00 ELIM KATTHAMMARSVIK.  

Kvällsgudstjänst.

lördag 14 maj
11.00 DALHEMS KyRKA.   

Konfirmation med mässa.

SöNdag 15 maj
Pingstdagen
10.00 GANTHEMS KyRKA.  

Gudstjänst.
10.00 GULDRUPE KyRKA.  

Högmässa. VP-kören.
11.00 KRÄKLINGBO KyRKA.  

Högmässa. Kyrkokören. 
11.00 ROMA KyRKA.  

Konfirmationsmässa.
14.00 ELIM KATTHAMMARSVIK.  

Sommarfest, terminsavslut-
ning för söndagsskolan.

mÅNdag 16 maj
Annandag pingst
19.00 BJÖRKE KyRKA. Mässa
19.00 VIKLAU KyRKA.  

Mässa i all enkelhet.

oNSdag 18 maj
19.30 ELIM KATTHAMMARSVIK.  

Bibelläsningskväll.

fredag 20 maj
19.30 ENDRE KyRKA.  

Vårkonserter med Campana.

lördag 21 maj
18.00 ENDRE KyRKA.  

Vårkonserter med Campana.

SöNdag 22 maj
Heliga trefaldighets dag
10.00 AKEBÄCKS KyRKA.  

Söndagsgudstjänst därefter 
utflykt med Botair.

10.00 BUTTLE KyRKA.  
Högmässa

11.00 ÖSTERGARNS KyRKA.  
Högmässa. 

14.00 ENDRE, ALLKVIE ÄNGE.  
Barnverksamhetens  
våravslutning.

14.00 TJAUKLE, VIKLAU.  
Friluftsgudstjänst.  
Gemensam avslutning för 
barngrupperna i Dalhem, 
Vänge och Östergarn. 

 Medtag kaffekorg.
14.00 ÄLDREBOENDET KATTHAM-

MARSVIK. Andakt, Elim. 
19.00 ANGA KyRKA.  

”Söndagskväll”  
– ekumenisk sångkväll. 

19.00 HALLA KyRKA.  
Gudstjänst

19.00 ROMA KyRKA.  
Mässa.
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oNSdag 25 maj
19.00 ÖSTERGARN.  

Församlingskårens möte.  
Plats meddelas senare.

torSdag 26 maj
12–17 ROMA. Dagledigas vårutflykt

SöNdag 29 maj
1:a söndagen efter trefaldighet
10.00 BJÖRKE KyRKA. Mässa 
10.00 ENDRE KyRKA.  

Gudstjänst på Mors dag .
10.00 HÖRSNE KyRKA.  

Gudstjänst.
11.00 GAMMELGARNS KyRKA.  

Familjegudstjänst.  
Östergarns barnkör. 

14.00 ELIM KATTHAMMARSVIK.  
Församlingssöndag. 

19.00 ROMA KyRKA.  
Söndagsgudstjänst

19.00 HEJDEBy KyRKA.  
Söndagsmässa.

19.00 VÄNGE KyRKA.  
Gudstjänst.

oNSdag 1 juNi 
14.00 Gemenskapsamling på  

Östergarnslandet.  
Bussutflykt som startar vid 
Kräklingbo bygdegård.

SöNdag 5 juNi
2:a söndagen efter trefaldighet
10.00 BARLINGBO KyRKA. Mässa. 
10.00 ROMA KyRKA. Mässa. 
10.00 SJONHEMS KyRKA. Högmässa.
11.00 ELIM KATTHAMMARSVIK.  

Gudstjänst tillsammans 
med Equmeniakyrkan Östra 
 Gotland.

11.00 KRÄKLINGBO KyRKA.  
Högmässa. 

14.00 ÄLDREBOENDET KATTHAM-
MARSVIK. Andakt. Svenska 
kyrkan. 

19.00 AKEBÄCKS KyRKA.  
Söndagsgudstjänst.

19.00 DALHEMS KyRKA. Mässa.
19.00 FOLLINGBO KyRKA.  

Söndagsgudstjänst
19.00 GULDRUPE KyRKA.  

Gudstjänst

mÅNdag 6 juNi
13.00 DALHEM, MALMS. 

Friluftsgudstjänst.  
Dalhemskören, servering.

18.00 PRÄSTGÅRDSPARKEN, ÖSTER-
GARN. Nationaldagsfirande. 
Kräklingbo Manskör. 

19.30 ROMA KyRKA. 
Nationaldagsfirande med 
musikgudstjänst med Gotlands 
Blandade Blåsare och Roma 
Björke kyrkokör. Samvaro i 
Prästgårdsträdgården med 
flagghalningsceremoni.
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SöNdag 12 juNi
3:e söndagen efter trefaldighet
10.00 BJÖRKE KyRKA. Mässa.
10.00 EKEBy KyRKA. Gudstjänst.
10.00 HEJDEBy KyRKA. Mässa.

10.00 VIKLAU KyRKA. Högmässa.
11.00 ALA KyRKA. Högmässa. 
14.00 FÄRSEVIKEN, ÖSTERGARN.  

Ekumenisk friluftsgudstjänst 
(vid regn i Elim).

19.00 ENDRE KyRKA.  
Söndagsgudstjänst. 

19.00 ROMA KyRKA.  
Söndagsgudstjänst.

19.00 BUTTLE KyRKA.  
Gudstjänst.

oNSdag 15 juNi
19.30 ELIM KATTHAMMARSVIK.  

Bibelläsningskväll.

lördag 18 juNi
19.00 ELIM KATTHAMMARSVIK.  

Musikcafé ”En salig blandning” 
med Ostbandet.

SöNdag 19 juNi
4:e söndagen efter trefaldighet
10.00 AKEBÄCKS KyRKA. Högmässa.
10.00 FOLLINGBO KyRKA. Mässa.
10.00 GANTHEMS KyRKA.   

Gudstjänst. 
10.00 HALLA KyRKA. Högmässa.
11.00 ANGA KyRKA. Högmässa. 
14.00 ÄLDREBOENDET KATTHAM-

MARSVIK. Andakt, Svenska 
kyrkan.

19.00 BJÖRKE KyRKA.  
Söndagsgudstjänst.

19.00 BARLINGBO KyRKA.  
Kvällsmeditation ”Strandfynd 
från en vandring” av och med 
Samklang.

Guldrupe kyrka.



kyrkoherde 
Pernilla Cramnell, 
tel: 0498-500 31, 073-064 38 96.
E-post: pernilla.cramnell@svenskakyrkan.se 
pastorsexpedition
Roma prästgård: onsdag och fredag kl. 10–12 
Telefontid tisdag och torsdag kl. 10-12
E-post: romaklosters.pastorat@svenskakyrkan.se  

dalHemS förSamliNg
socknarna bara, dalhem, ekeby, 
ganthem och hörsne
komminister Per Mellqvist, 
tel: 0498-380 01, 070-939 70 60
E-post: per.mellqvist@svenskakyrkan.se 
församlingsassistent 
Olof Jonsson, tel: 070-236 47 61
barnledare Gunilla Sjöberg, tel: 0498-380 31
musiker/ungdomsledare
Lena Nordahl, tel: 0498-381 12
Barbro Olofsson, tel: 076-941 64 74   
vaktmästare
Thomas Glifberg (Ekeby), tel: 070-289 61 71
Olof Jonsson (Dalhem), tel: 070-236 47 61 
Meg Pettersson (Bara, Ganthem, Hörsne), 
tel: 070-408 63 24
församlingsexpedition
Dalhems prästgård: onsdag kl. 9– 12 
www.svenskakyrkan.se/dalhem 

roma
församlingarna akebäck, 
barlingbo, björke, endre, 
follingbo, hejdeby och roma
E-post: roma.forsamling@svenskakyrkan.se 
komminister Staffan Beijer,  
tel: 0498-500 31, 070-583 05 19 
E-post: staffan.beijer@svenskakyrkan.se 
komminister Janne Manni,  
tel: 0498-310 13, 070-476 48 35 
E-post: janne.manni@svenskakyrkan.se 
musiker Karin Bromö, tel: 070-435 39 78
Janne Ahlström, tel: 073-600 32 27
församlingspedagog 
Lena Lilja, tel: 070-240 71 05

vaktmästare Rickard Kristiansson,
Tomas Blomberg, tel: 070-621 17 34
Barlingbo prästgård:
onsdag kl. 10–12, torsdag kl. 12–14
www.svenskakyrkan.se/roma 

VäNge förSamliNg
socknarna buttle, guldrupe, 
halla, sjonhem, viklau 
och vänge
komminister Rune Olofsson,
tel: 0498-510 35, 072-233 42 10
E-post: rune.olofsson@svenskakyrkan.se 
musiker 
Barbro Olofsson, tel: 076-941 64 74 
Per Farinder, tel: 070-348 85 59
vaktmästare 
Britt Stenfeldt, tel: 0498-509 68
Karin Dreborg, tel: 072-502 74 74
församlingsexpedition
Vänge prästgård: 
onsdag kl. 10.30 –12, fredag kl. 9 – 11 
www.svenskakyrkan.se/vange 

öStergarNS förSamliNg 
socknarna ala, anga, 
gammelgarn, kräklingbo 
och östergarn
komminister Helena Stenhammar, 
tel: 0498-520 01, 072-204 07 12
E-post: helena.stenhammar@svenskakyrkan.se
musiker Lena Haglund, tel: 072-735 05 45
vaktmästare 
Mickael Lundgren, tel: 076-206 48 81
församlingsexpedition
Östergarns prästgård, södra flygeln: 
tisdag kl. 9–11 
www.svenskakyrkan.se/ostergarn 

eVaNgeliSKa friKyrKaN, elim
katthammarsvik 
föreståndare och pastor: 
Per Olof Sahlberg, 
tel: 0498-523 09, 072-240 24 02
E-post: sahlberg.gotland@gmail.com 

Romaklosters pastorat


